

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2022

WHA Holding ApS

Virumvej 64
2830 Virum

CVR nr. 35225951

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. august 2023

Dirigent

Anne Hegestand

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

WHA Holding ApS
Virumvej 64
2830 Virum

Telefon: 3094 8533

CVR-nr.: 35225951
Stiftelsesdato: 11. april 2013
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Hegestand Ankersen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. august 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -100.166.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab		-93.704	-7.320
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-309.689
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		0	4.787
Andre finansielle omkostninger		-6.462	-6.308
Ordinært resultat før skat		-100.166	-318.530
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		-100.166	-318.530
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-269.689
Overført resultat		-100.166	-48.841
Disponeret i alt		-100.166	-318.530

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	1.		
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	93.218
Andre tilgodehavender		<u>4.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.000</u>	<u>93.218</u>
Likvide beholdninger		<u>2.277</u>	<u>326</u>
Likvide beholdninger i alt		<u>2.277</u>	<u>326</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.277</u>	<u>93.544</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>43.777</u></u>	<u><u>131.044</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		-181.716	-81.550
Egenkapital i alt		-81.716	18.450
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		104.602	98.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		17.141	10.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.493	112.594
Gældsforpligtelser i alt		125.493	112.594
PASSIVER I ALT		43.777	131.044
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	100.000	0	-81.550	18.450
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	-100.166	-100.166
Egenkapital, 31. december 2022	100.000	0	-181.716	-81.716

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	100.000	269.689	-32.709	336.980
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-269.689	-48.841	-318.530
Egenkapital, 31. december 2021	100.000	0	-81.550	18.450

Noter

	Tilknyttede selskaber	Andre værdipapirer og kapitalandele
1. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	40.000	37.500
Afgang	-40.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	37.500
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo	-40.000	0
Korrektion afhændede	40.000	0
Værdireguleringer, ultimo	0	0
Bogført værdi, ultimo	0	37.500

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
